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ANNEYRON > BEAUCHASTEL

DEPART - START :

Place de la Mairie - Anneyron 13HOO

Barrage CNR - Beauchastel

ARRIVEE - ARRIVAL :

Kms Kms HEURE HEURE HEURE
38KM/H 35KM/H 32 KM/H

APARCOURIR  PARCOURUS

A PLACE DE LA MAIRIE TD RUE JEAN JAURES
P A GAUCHE RUE PASTEUR D246 0,1 01
A TD D246 0,4 0,3
> ROND POINT A DROITE DIR SAINT-VALLIER D246 1,1 0,7
> ROND POINT A DROITE DIR BEAUREPAIRE D1 1,7 0,6
DEPART REEL A APRES ROND POINT D1 1,8 0,1
KMO A AU NIVEAU BORNE KILOMETRIQUE D1 186 | 122,6 | 0,0 13H03 13H03 13H03 0
A ROND POINT TD DIR BEAUREPAIRE D1 1214 | 1,2 13H05 13H05 13H05 1,2
[E= ROND POINT A DROITE DIR ANNEYRON D246 1204 | 2,2 13H06 13H07 13H07 1
ANNEYRON A RALENTISSEUR D246 120,2 | 2,4 13H07 13H07 13H08 0,2
A CHICANNES D246 119,7 | 2,9 13H08 13H08 13H08 0,5
- A GAUCHE DIR MANTAILLE D161 | 205 | 119,5 | 3,1 13H08 13H08 13H09 0,2
A TD DIR MANTAILLE D161 116,4 | 6,2 13H13 13H14 13H15 3,1
GPM 1 3EME CATEGORIE A COL DE BARBE BLEU D161 | 362 | 116,0 | 6,6 13H13 13H14 13H15 0,4
MANTAILLE - A GAUCHE DIR CHATEAUNEUF-DE-GALAURE D132 1142 | 8,4 13H16 13H17 13H19 1,8
A TD DIR CHATRAUNEUF-DE-GALAURE D132 112,2 | 10,4 | 13H19 13H21 13H23 2
-« A GAUCHE DIR SAINT-SORLIN D53 | 253 | 111,4 | 11,2 | 13H21 13H22 13H24 08
A TD DIR SAINT-SORLIN D53 110,0 | 12,6 | 13H23 13H25 13H27 1,4
A TD DIR SAINT-SORLIN D53 109,5 | 13,1 13H24 13H25 13H28 0,5
< A GAUCHE DIR ANNEYRON D811 | 253 | 108,4 | 14,2 | 13H25 13H27 13H30 1,1
LES MARGUERITS A TD PASSAGE ETROIT DIR ANNEYRON D811 107,7 | 14,9 | 13H27 13H29 13H31 0,7
< A GAUCHE DIR ANNEYRON D811 107,4 | 15,2 | 13H27 13H29 13H32 0,3
< A GAUCHE DIR ANNEYRON D1 106,6 | 16,0 | 13H28 13H30 13H33 0,8
< ROND POINT A GAUCHE, PASSAGE A GAUCHE D246 103,7 | 18,9 | 13H33 13H35 13H38 2,9
AA CHICANNES D246 103,5 | 19,1 13H33 13H36 13H39 0,2
AA RALENTISSEUR D246 103,0 | 19,6 | 13H34 13H37 13H40 0,5
RUSH 1 A PLACE RAMBAUD D246 | 213 | 102,3 | 20,3 | 13H35 13H38 13H41 0,7
A ROND POINT TD, PASSAGE A GAUCHE DIR ALBON D122 101,4 | 21,2 | 13H36 13H39 13H43 1,2
A TD D122 100,2 | 22,4 | 13H38 13H41 13H45 1,2
LES PERCIVEAUX A D D122 100,0 | 22,6 | 13H39 13H42 13H45 0,2
== A DROITE D122 99,7 | 22,9 | 13H39 13H42 13H46 0,3
ALBON A 2 RALENTISSEURS ET 1 RETRECISSEMENT D122 | 162 | 97,7 | 24,9 | 13H42 13H46 13H50 2
A TD DIR ANDANCETTE 122A 97,0 | 25,6 | 13H43 13H47 13H51 0,7
A TD D132 956 | 27,0 | 13H46 13H49 13H54 14
A ROND POINT TD DIR ANDANCETTE D132 95,0 | 27,6 | 413H47 13H50 13H55 0,6
A ROND POINT TD, PASSAGE A GAUCHE DIR ANDANCETTE D1 94,4 | 28,2 | 13H48 13H51 13H56 0,6
ANDANCETTE A PRIME TD AU NIVEAU DU PONT D1 93,9 | 28,7 | 13H48 13H52 13H57 0,5
A RETRECISSEMENT D1 93,6 | 29,0 | 13H49 13H53 13H57 0,3
> A DROITE DIRECTION ANDANCE D1 93,3 | 29,3 | 13H49 13H53 13H58 0,3
ARDECHE AA RETRECISSEMENT PONT D1 93,2 | 29,4 | 13H49 13H53 13H58 0,1
ANDANCE - A GAUCHE DIR SARRAS D86 92,8 | 29,8 | 13H50 13H54 13H59 0,4
RAVITO OPEN > DEBUT ZONE DE DECHETS D82 92,6 | 30,0 | 13H50 13H54 13H59 0,2
A A DROITE DIRECTION ANNONAY D82 | 139 | 92,5 | 30,1 13H51 13H55 13H59 0,3
< A GAUCHE DIR TALENCIEUX D370 92,4 | 30,2 | 13H51 13H55 14H00 0,1
A FIN ZONE DE DECHETS D370 921 | 30,5 | A13H51 13H55 14H00 0,3
GPM 2 3EME CATEGORIE A AU PANNEAU BLASSIEUX D370 | 346 | 89,4 | 33,2 | 13H55 14H00 14H05 3
TALENCIEUX A ROND POINT PASSAGE A GAUCHE DIR SARRAS D370B | 365 | 88,1 | 34,56 | 13H57 14H02 14H08 1,3
< A GAUCHE DIR SARRAS D3708B 87,8 | 34,8 | 13H58 14H03 14H08 0,3
> A DROITE DIR SARRAS D86 | 136 | 84,5 | 38,1 14H03 14H08 14H14 3,3
A TD DIR SARRAS D86 84,1 | 38,5 | 14HO04 14H09 14H15 0,4
SILON A TD D86 83,6 | 39,0 | 14H05 14H10 14H16 0,5
SARRAS AA TD 5 RALENTISSEURS D86 82,7 | 39,9 | 14H06 14H11 14H18 0,9
A TD FEUX TRICOLORS DIR TOURNON D86 82,0 | 40,6 | 14HO7 14H13 14H19 0,7
A TD DIR TOURNON D86 | 143 | 79,7 | 42,9 | 14H11 14H17 14H23 2,3
ARRAS A TD D86 77,0 | 45,6 | 14H15 14H21 14H29 2,7
RUSH 2 A DEVANT FRUITS ET LEGUMES D86 76,8 | 458 | 14H15 14H22 14H29 0,2
A ROND POINT TD DIR TOURNON D86 76,6 | 46,0 | 14H16 14H22 14H29 0,2
A ILOT CENTRAL D86 76,4 | 46,2 | 14H16 14H22 14H30 0,2
> A DROITE DIR CHEMINAS D17 | 130 | 74,4 | 48,2 | 14H19 14H26 14H33 2
GPM 3 2EME CATEORIE A LES OZIERS (BORNE A INCENDIE) D17 | 381 | 71,0 | 51,6 | 14H24 14H31 14H40 34
SECHERAS A TD D17 | 427 | 69,56 | 53,1 14H27 14H34 14H43 1,5
- A GAUCHE DIR CHEMINAS D17 69,3 | 53,3 | A14H27 14H34 14H43 0,2
CHEMINAS A TD D17 68,0 | 54,6 | 14H29 14H37 14H45 1,3
LA CROIX DU FRAYSSE - 2 FOIS A GAUCHE DIR TOURNON D532 | 498 | 656 | 57,0 | 14H33 14H41 14H50 24
CREMOLIERE A TD D532 64,5 | 58,1 14H35 14H43 14H52 1,1
LUBAC <h D D532 | 390 | 59,6 | 63,0 | 14H42 14H51 15H01 49
A PONT ETROIT VOIE UNIQUE D532 | 141 | 54,6 | 68,0 | 14H50 15H00 15H11 5
<€ A GAUCHE DIR TOURNON, DEBUT ZONE DE DECHETS D532 54,5 | 68,1 14H51 15H00 15H11 0,1
A FIN DE ZONE DE DECHETS D532 54,0 | 68,6 | 14H51 15H00 15H12 0,5
TOURNON A D D532 53,4 | 69,2 | A14H52 15H02 15H13 (K
A ROND POINT TD DIR CENTRE VILLE D532 52,4 | 70,2 | 14H54 15H03 15H15 1
> ROND POINT A DROITE DIR MAUVES D86 50,8 | 71,8 | 14H56 15H06 15H18 1,6
RUSH 3 A TD DEVANT LE BILBOQUET D86 | 125 | 50,8 | 72,3 | A14H57 15H07 15H19 0,5
A TD AU FEUX TRICOLORE DIR MAUVES D86 49,8 | 72,8 | 14H58 15H08 15H20 0,5
A ROND POINT TD DIR SAINT PERAY D86 49,4 | 73,2 | 14H59 15H08 15H20 0,4
A RADAR 50KM/H D86 485 | 741 15H00 15H10 15H22 0,9
A ROND POINT TD DIR SAINT PERAY D86 48,0 | 74,6 | 15H00 15H11 15H23 0,5
A ROND POINT TD DIR SAINT PERAY D86 47,7 | 749 | 15HO1 15H11 15H23 0,3
ROND POINT TD DIR SAINT PERAY D86 47,4 | 752 | 15H02 15H12 15H24 0,3
A ROND POINT TD DIR SAINT PERAY D86 46,7 | 75,9 | 15H03 15H13 15H25 0,7
LA VINSONNE A TD DIR SAINT PERAY D86 43,6 | 79,0 | 15H08 15H18 15H31 31
CHATEAUBOURG A D D86 | 124 | 41,1 | 81,56 | 15H12 15H23 15H36 2,5
CORNAS A TD D86 37,8 | 84,8 | 15H17 15H28 15H42 33
> A DROITE PASSAGE ETROIT RUE DES BOUVIERS VC | 130 | 36,9 | 85,7 | 15H18 15H30 15H44 0,9
A TD RUE DU RUISSEAU C5 36,8 | 858 | 15H18 15H30 15H44 0,1




DIR

ALT KMS Kms

APARCOURIR  PARCOURUS

HEURE HEURE HEURE
38KM/H 35KM/H  32KM/H

> A DROITE DIR SAINT ROMAIN DE LERPS C5 135 | 36,7 | 85,9 15H19 15H30 15H44 0,1

GPM 4 2EME CATEGORIE € A GAUCHE D287 | 468 | 32,0 | 90,6 15H26 15H38 15H53 4,7

SAINT PERAY AA TD DANGER 10 RALENTISSEURS D287 | 187 | 26,8 | 95,8 15H34 15H47 16H03 5,2

> A DROITE DIR TOULAUD D287 | 135 | 25,4 | 97,2 15H36 15H50 16H05 1,4

A TD AU FEUX TRICOLOR D279 24,9 | 97,7 15H37 15H50 16H06 0,5

TOULAUD Y TD D279 20,6 | 102,0 | 15H44 15H58 16H14 43

RAVITO CLOSED A TD DIR TOULAUD CENTRE D279 | 230 | 19,7 | 102,9 | 15H45 15H59 16H16 0,9

A TRAVERSE ETROITE D279 19,4 | 103,2 15H46 16H00 16H17 0,3

el A GAUCHE DIR SAINT GEORGES D479 16,8 | 105,8 | 15H50 16H04 16H21 2,6

A COL DES AYES D479 | 381 16,6 | 106,0 | 15H50 16H05 16H22 0,2

A PONT ETROIT TD D479 | 344 | 14,9 | 107,7 | 15H53 16H08 16H25 1,7

GPM 5 2EME CATEGORIE A COL DU ROTISSONS D232 | 427 | 13,4 | 109,2 | 15H55 16H10 16H28 1,5
P A GAUCHE DEBUT ZONE DE DECHETS D232 13,4 | 109,2 | 15H55 16H10 16H28 0

A FIN DE ZONE DE DECHETS D232 12,9 | 109,7 | 15H56 16H11 16H29 0,5

SAINT GEORGES LES BAINS A TD D232 8,0 | 114,6 | 16H04 16H19 16H38 4,9

- EPINGLES GAUCHE D232 5.8 | 116,8 | 16H07 16H23 16H42 2,2

> A DROITE DIR BEAUCHASTEL D86 | 111 55 | 117,1 | 16H08 16H24 16H43 0,3

A ROND POINT TD DIR BEAUCHASTEL D86 | 113 48 | 117,8| 16H09 16H25 16H44 0,7

> A DROITE DIR BEAUCHASTEL D86E 2,4 | 120,2| 16H13 16H29 16H48 2,4

BEAUCHASTEL € A GAUCHE FEUX TRICOLOR DIR CNR vC 100 0,8 | 121,8| 16H15 16H32 16H51 1,6
AA PONT ETROIT ET 2 RALENTISSEURS VC 0,7 | 121,9| 16H15 16H32 16H52 0,1

ARRIVEE e BARRAGE CNR VCvC | 101 0 122,6 | 16H17 16H33 16H53 0,7
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